A08 2024年1月11日 星期四

责编：苏韵 美编：贡如清 校对：白晓丹城事

经国家金融监督管理总局西藏监管局批准，于2023年12月26日更换金

融许可证（实际经营地址未发生变化），机构编码：B0002S254240013、

B0002S254240001、B0002U254240002、B0002U254240005、B0002U254240006、

B0002U254240008、B0002S254240012、B0002S254240008。

特此公告

中国农业银行股份有限公司那曲分行

2023年1月11日

中国农业银行股份有限公司那曲分行
辖内8个网点关于金融许可证更换的公告

基本 15 300312826259584 五等奖

310 25139 70341 100基本 七等奖

724 10000 9460851 5三等奖 九等奖

20044868追加 3 5007667 六等奖

92 20111 1055068 15追加 八等奖

1834 3000四等奖

03 05 07 09 12 05 08
每注奖金（元） 奖级 注数

891647287.70元奖金滚入下期奖池。

每注奖金（元）奖级 注数

2024年1月10日 第24005期

超级大乐透开奖公告

一等奖 49 100000

本期全国销售总额23585468元。

开奖号码 2 8 1 3 2
2024年1月10日 第24010期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

直选 12919 1040
组选3 0 346
组选6 27888 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 2 8 1

本期全国销售总额为49546156元。

开奖号码

2024年1月10日 第24010期

体彩排列3开奖公告

一
等
奖

二
等
奖

单选
组选3
组选6

645注
0注

822注

1040元
346元
173元

670800元
0元

142206元

开奖号码 4 3 7

西藏本期销售总额：997312 元，中奖总金额：
813016元，本期返奖率：81.52％

开奖号码
2024年1月10日 第2024010期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

开奖号码
2024年1月10日 第2024005期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 05 10 13 14 15 19 29
特别号码基本号码

本期投注总额为：3364184元。奖池资金累计金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

1注
3注

70注
338注

3152注
6165注

37948注

0注
0注
0注
0注
2注
4注

50注

820302元
39062元
3348元
200元
50元
10元
5元

开
奖
啦

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

05-09-10-13-20-27-33-40-47-50-54-55-
58-61-63-64-67-75-77-78

快乐8开奖公告
2024年1月10日 第2024010期

开奖号码

致
敬
致
敬

第
四
个
中
国
人
民
警
察
节

他
们
这
样
过

“我是中国人民警察，我宣誓：
坚决拥护中国共产党的领导，矢志
献身崇高的人民公安事业……”警
旗高扬，誓词铿锵。1月10日，我
区各地公安队伍都以不同方式庆
祝第四个中国人民警察节。

自治区司法厅举行升国旗仪式。

阿里边境管理支队民警向警旗庄严宣誓。

聂拉木边检站民警开展主题签名活动。

拉
萨
铁
路
公
安
处
民
警
向
警
旗
庄
严
敬
礼
。

聂拉木边检站民警为53号界碑描红。

1月10日，自治区司法厅系统各级党组织通
过举行升旗仪式、重温入警誓词、授予荣誉、表彰
先进典型等多样的活动，庆祝中国人民警察节，
不断激励广大司法行政干警忠实履行好党和人
民赋予的新时代使命任务，为全面依法治藏和司
法行政事业高质量发展不懈奋斗。

“我在樟木工作13年了，经历了樟木口岸暂
停通关到重新通关的全过程。看到口岸又逐渐
繁华起来，内心对未来充满了希望。”给界碑描红
的聂拉木边检站民警曾其明说道。1月10日，该
站组织民警深入边境一线，对国门口岸两翼、河
谷等重要地段进行巡逻踏查，并为界碑描红。活
动结束后，民警在53号界碑旁畅谈警营故事，重
温入警初心，表达维护边境口岸稳定、服务经济
社会发展、履行新时代使命任务的决心。

拉萨铁路公安处组织民警重温入警誓词，隆
重举行迎警旗仪式，组织开展普法宣传、警营开
放、急救知识培训、送健康义诊等系列活动，共同
庆祝这一光荣而神圣的节日。

拉萨市八廓古城公安局举行唱警歌、重温入
警誓词和荣誉纪念奖章奖杯颁授等系列活动，旨
在展示新时代八廓古城公安队伍的新气象、新面
貌，进一步凝聚了警心、鼓舞了斗志。现场还为
离退休民警代表颁发荣休纪念奖杯；为从警 40
年、30年、20年民警颁发荣誉纪念章；为民辅警
代表颁发节日纪念奖杯。

“你们值得拥有。”第四个中国人民警察节前
夕，西藏阿里边境管理支队达巴边境派出所收到
了一份“特殊的礼物”——“粉丝”杜女士寄来的
三幅画，以及护手霜和唇膏等物品。“这是我从警
17年来收到过最有意义的礼物。”达巴边境派出
所副所长罗明周说。在第四个警察节到来之际，
西藏阿里边境管理支队积极开展系列活动，进一

步凝聚警心，鼓舞士气，激励全体民警以强烈
的担当精神履行好党和人民赋予的新
时代使命任务。

……
广大公安干警纷纷表示，今后会以

更加昂扬的斗志、更加务实的作风、更
加有力的举措，开拓创新、积极作为，守
护西藏各族群众的生命财产安全。
文/图 通讯员汤子龙黄飞单义伦
邹兴国记者张雪芳娄梦琳次吉